
 

                                                             ZARZĄDZENIE  NR 125/ 2019 

                                                        BURMISTRZA GMINY STĘSZEW  

                                                            z dnia 9 września 2019 r. 

 

w sprawie : przeprowadzenia konsultacji projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy    

Stęszew z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącym działalność 

pożytku publicznego na rok 2020.    

Na podstawie § 5  ust.1 Uchwały Nr XXXVIII /356/ 2010 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 

31 sierpnia 2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą 

Działalności Pożytku Publicznego Gminy Stęszew lub organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje Rocznego Programu Współpracy Gminy Stęszew z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020. 

§2.  Konsultacje odbędą się w formie wyrażenia pisemnej opinii w danej kwestii przez 

organizacje pożytku publicznego.  

§3.  Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji w dniach:  

od  9 września 2019r. do  25 września 2019r.        

                   

§4.  Wyznaczam osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji: Bożena Hudzia. 

§5.1.   Informację o przeprowadzonych konsultacjach zamieszcza się : na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew www.steszew.pl , w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew .  

 2. Projekt Rocznego Programu Współpracy na rok 2020 oraz druk do składania uwag i 

propozycji stanowi załącznik do niniejszego zrządzenia. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .   

 

 

 

http://www.steszew.pl/

